[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22.05.2014                                                                                                  № 97
ст. Кубанская

О регистрации Уставов территориального общественного

самоуправления Кубанского сельского поселения

Апшеронского района

            В соответствии с пунктом 1 статьи 8  Положения о порядке организации и осуществления  территориального общественного самоуправления в Кубанском сельском поселении Апшеронского района утвержденного решением Совета Кубанского сельского   поселения от  21 февраля 2014 года № 146,   на    основании   представленных    на    регистрацию      документов п о с т а н о в л я ю:

           1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления Кубанского сельского поселения Апшеронского района № 10 (приложение №1).

 2.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления Кубанского сельского поселения Апшеронского района № 11 (приложение №2).
          3.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления Кубанского сельского поселения Апшеронского района № 3 (приложение №3).
           2.Внести Уставы  территориального общественного самоуправления №10,11,3 в реестр регистрации уставов территориального общественного самоуправления  Кубанского сельского поселения (приложение №4).

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня   его официального   обнародования.

Глава Кубанского

сельского поселения

Апшеронского района                                                               И.М.Триполец